
ZARZĄDZENIE NR 287/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 21 lutego 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  społecznych dotyczących zmiany nazw ulic.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594) oraz Uchwały Nr XXV/185/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Bojanowo, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące zmiany: 

1. nazwy ulicy Szkolnej położonej w Bojanowie na ulicę Księdza  Pilawskiego, 

2. nazwy ulicy położonej w Bojanowie, biegnącej pomiędzy ulicą Dąbrowskiego a ulicą Powstańców 
Wielkopolskich, w części ulicy Sikorskiego na ulicę Łucjana Kryszkiewicza.

§ 2. 1. Konsultacje społeczne mają na celu zebranie opinii od mieszkańców ulicy Szkolnej i ulicy 
Sikorskiego których powyższa zmiana nazwy  dotyczy. 

2.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej poprzez imienne udostępnienie ankiet 
zainteresowanym. 

3.  Wzór ankiet stanowi załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszego  Zarządzenia.

§ 3. 1. Wzór Ogłoszeń o terminach  przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik nr 4 i nr 5 do 
niniejszego Zarządzenia.Zostaną one  podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej BIP, na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bojanowie. 

2.  Z przeprowadzonych konsultacji sporządzone zostanie sprawozdanie podane do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej BIP Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Burmistrz Bojanowa (-) Józef Zuter 

Id: 367E2AC9-EE4D-4907-A3D5-7C03CBF09638. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 287/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

Konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy ulicy Szkolnej na ulicę Księdza Pilawskiego 

 Czy Pan / Pani jest za proponowaną zmianą nazwy ulicy Szkolnej na ulicę Księdza Pilawskiego? 

TAK □ 
NIE □ 
 Wyjaśnienie: 

 1.Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy wybranej 
odpowiedzi. 

 2.Nieważnośc głosu powoduje: 

 - nie postawienie znaku "x" w żadnej kratce, 

 - postawienie znaku "x" w więcej niż jednej kratce. 

 3.Dopiski poza obrębem kratek nie wpływają na ważność głosu.

Id: 367E2AC9-EE4D-4907-A3D5-7C03CBF09638. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 287/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

Konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy ulicy  Sikorskiego, w części pomiędzy ulicą 
Dąbrowskiego a ulicą Powstańców Wielkopolskich, w części ulicy Sikorskiego na ulicę Łucjana 
Kryszkiewicza.

 Czy Pan / Pani jest za proponowaną zmianą nazwy ulicy Sikorskiego na ulicę Łucjana 
Kryszkiewicza? 

TAK □ 
NIE □ 
 Wyjaśnienie: 

 1.Wyrażenie stanowiska następuje poprzez postawienie znaku „x” w kratce przy wybranej 
odpowiedzi. 

 2.Nieważnośc głosu powoduje: 

 - nie postawienie znaku "x" w żadnej kratce, 

 - postawienie znaku "x" w więcej niż jednej kratce. 

 3.Dopiski poza obrębem kratek nie wpływają na ważność głosu.

Id: 367E2AC9-EE4D-4907-A3D5-7C03CBF09638. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 287/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

OGŁOSZENIE 

 Burmistrz Bojanowa serdecznie zaprasza mieszkańców ulicy Szkolnej do wzięcia udziału 
w konsultacjach społecznych 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Szkolnej.
 Konsultacje odbędą się w dniu _____________ w sali remizy OSP przy ulicy Szkolnej 

 w Bojanowie. 

 Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnego wyrażenia opinii z wykorzystaniem ankiety 
stanowiącej załącznik 

 do niniejszego zarządzenia. 

 Burmistrz Bojanowa 

 (-) Józef Zuter

Id: 367E2AC9-EE4D-4907-A3D5-7C03CBF09638. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 287/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

OGŁOSZENIE 

 Burmistrz Bojanowa serdecznie zaprasza mieszkańców ulicy Sikorskiego  do wzięcia udziału 
w konsultacjach społecznych 

w sprawie zmiany nazwy Sikorskiego w części pomiędzy ulicą Dąbrowskiego, a ulicą 
Powstańców Wielkopolskich.

 Konsultacje przeprowadzone będą w formie pisemnego wyrażenia opinii z wykorzystaniem ankiety 
stanowiącej załącznik 

 do niniejszego zarządzenia. 

 Burmistrz Bojanowa 

 (-) Józef Zuter

Id: 367E2AC9-EE4D-4907-A3D5-7C03CBF09638. Przyjęty Strona 1




